
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n002bdst
NO_DOC_EXT: 2021-007683
SOFTWARE VERSION: 11.0.3
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: nicolap@tsaweb.it

LANGUAGE: IT
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 4

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: TRASIMENO SERVIZI AMBIENTALI TSA SPA
Indirizzo postale: LOC. SOCCORSO CASE SPARSE
Città: MAGIONE
Codice NUTS: ITI21 Perugia
Codice postale: 06063
Paese: Italia
Persona di contatto: ING. ANTONELLO MALUCELLI
E-mail: acquistitsa@legalmail.it 
Tel.:  +39 075847721
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: http://www.tsaweb.eu/

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

I.5) Principali settori di attività
Ambiente

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO AVENTE AD OGGETTO LA 
FORNITURA DI MATERIALE DI CONSUMO (SACCHI) PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA DI RIFIUTI

II.1.2) Codice CPV principale
19640000 Sacchi e sacchetti di polietilene per rifiuti

II.1.3) Tipo di appalto
Forniture

II.1.4) Breve descrizione:
Procedura aperta per la conclusione di un accordo quadro avente ad oggetto la fornitura di sacchi per la 
raccolta differenziata di rifiuti -2 lotti:
-Sacchi per plastica con RFID (Lotto 1- CIG8417123D9F);
-Sacchi per pannolini e pannoloni (Lotto 1- CIG 8417123D9F);
-Sacchi Biodegradabili per sfalci e potature (Lotto 2-CIG 8417138A01)

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: sì

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 591 868.00 EUR

mailto:acquistitsa@legalmail.it
http://www.tsaweb.eu/


2 / 4

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Sacchi per plastica con RFID + Sacchi per pannolini e pannoloni
Lotto n.: 1

II.2.2) Codici CPV supplementari
19640000 Sacchi e sacchetti di polietilene per rifiuti

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI21 Perugia
Luogo principale di esecuzione:
Comune di Magione e Castiglione del Lago

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Fornitura di sacchi per plastica (con RFID) e per pannolini e pannoloni

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: 70 / Ponderazione: 100
Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
E’ prevista una opzione facoltativa da esercitare ad insindacabile giudizio della Stazione Appaltante per il 
periodo di durata dell’Accordo Quadro per ulteriori € 50.000,00 oltre I.V.A. per ogni singolo lotto.

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Sacchi Biodegradabili per sfalci e potature
Lotto n.: 2

II.2.2) Codici CPV supplementari
19640000 Sacchi e sacchetti di polietilene per rifiuti

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI21 Perugia
Luogo principale di esecuzione:
Comune di Magione e Castiglione del Lago

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Fornitura di sacchi biodegradabili per sfalci e potature

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: 70 / Ponderazione: 100
Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
E’ prevista una opzione facoltativa da esercitare ad insindacabile giudizio della Stazione Appaltante per il 
periodo di durata dell’Accordo Quadro per ulteriori € 50.000,00 oltre I.V.A. per ogni singolo lotto.



3 / 4

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2020/S 174-419813

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di 
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Lotto n.: 1

Denominazione:
Sacchi per plastica con RFID + Sacchi per pannolini e pannoloni

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
16/12/2020

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 4
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: CATTANEO PLAST SRL
Città: NEBBIUNO
Codice NUTS: ITC15 Novara
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 449 798.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 330 792.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 2

Lotto n.: 2

Denominazione:
Sacchi Biodegradabili per sfalci e potature

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:419813-2020:TEXT:IT:HTML


4 / 4

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
10/12/2020

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 5
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: CEPLAST SPA
Città: TERNI
Codice NUTS: ITI22 Terni
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 142 070.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 28 698.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

Procedura svolta integralmente in modalità telematica ex art. 40 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. tramite 
piattaforma Net4Market https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_umbriadc

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR UMBRIA
Indirizzo postale: Via Baglioni, 3
Città: PERUGIA
Codice postale: 06100
Paese: Italia
Tel.:  +39 0755755311

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
18/01/2021

https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_umbriadc

